
公 告
领取新营业执照公告

机构名称：中国大地财产保险股
份有限公司临安支公司於潜镇
营销服务部
成立日期：2008年 01月 31日
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913300185MA27XCKK0M（1/1）
业务范围：经营企业财产损失保
险、家庭财产损失保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运
输保险、机动车辆保险、船舶保
险、飞机保险、航天保险、核电站
保险、能源保险、法定责任保险、
一般责任保险、保证保险、信用
保险、种植业保险、养殖业保险、
短期健康保险、意外伤害保险；
上述保险业务的再保险业务，经
中国保监会批准的其他业务。
（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）
机构住所：浙江省杭州市临安区
於潜镇浮玉路 224号 2楼
邮政编码：311311
负责人：董志建
联系电话：63880118
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020 年 07 月
01日

领取新营业执照公告
机构名称：中国大地财产保险股
份有限公司桐庐支公司
成立日期：2008年 05月 08日
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9133001226739782225
业务范围：经营企业财产损失保
险、家庭财产损失保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运
输保险、机动车辆保险、船舶保
险、飞机保险、航天保险、核电站
保险、能源保险、法定责任保险、
一般责任保险、保证保险、信用
保险、种植业保险、养殖业保险、
短期健康保险、意外伤害保险；
上述保险业务的再保险业务，经
中国保监会批准的其他业务。
（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）
机构住所：浙江省杭州市桐庐县
城 白 云 源 路 1474、1476、1478、
1480、1482号
邮政编码：311500
负责人：邵俊
联系电话：69901988
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020 年 03 月
31日

领取新营业执照公告
机构名称：中国大地财产保险股
份有限公司建德支公司
成立日期：2007年 06月 27日
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913300182662331351E
业务范围：经营企业财产损失保
险、家庭财产损失保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运
输保险、机动车辆保险、船舶保
险、飞机保险、航天保险、核电站
保险、能源保险、法定责任保险、
一般责任保险、保证保险、信用
保险、种植业保险、养殖业保险、
短期健康保险、意外伤害保险；
上述保险业务的再保险业务，经
中国保监会批准的其他业务。
（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）
机构住所：浙江省杭州市建德市
新安江街道严州大道秀水华庭
11幢 1-2号
邮政编码：311600
负责人：蒋铭杰
联系电话：64799127
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020 年 06 月
18日

领取新保险许可证公告
机构名称：中国大地财产保险股
份有限公司杭州市余杭支公司
成立日期：2005年 03月 03日
许可证编号：0246931
许可证机构编码：000010330110
业务范围：经营企业财产损失保
险、家庭财产损失保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运
输保险、机动车辆保险、船舶保
险、飞机保险、航天保险、核电站
保险、能源保险、法定责任保险、
一般责任保险、保证保险、信用
保险、种植业保险、养殖业保险、
短期健康保险、意外伤害保险；
上述保险业务的再保险业务，经
中国保监会批准的其他业务。
机构住所：浙江省杭州市余杭区
南苑街道藕花洲大街 52、54、56、
58号
邮政编码：311100
负责人：卢成牛
联系电话：86160988
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020 年 6 月
30 日

领取新保险许可证公告
机构名称：中国大地财产保险股
份有限公司临安支公司於潜镇
营销服务部
成立日期：2007年 12月 24日
许可证编号：0246932
许 可 证 机 构 编 码 ：
000010330112001
业务范围：经营企业财产损失保
险、家庭财产损失保险、建筑工
程保险、安装工程保险、货物运
输保险、机动车辆保险、船舶保
险、飞机保险、航天保险、核电站
保险、能源保险、法定责任保险、
一般责任保险、保证保险、信用
保险、种植业保险、养殖业保险、
短期健康保险、意外伤害保险；
上述保险业务的再保险业务，经
中国保监会批准的其他业务。
机构住所：浙江省杭州市临安区
於潜镇浮玉路 224号 2楼
邮政编码：311311
负责人：董志建
联系电话：63880118
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2020 年 6 月
30 日
浙江华腾制衣有限公司破产清

算案
关于召开第二次债权人会议的

公告
浙江华腾制衣有限公司债权人：

浙江华腾制衣有限公司破
产清算案第二次债权人会议定
于 2020 年 7 月 27 日召开，管理
人现将有关事项通知如下：

1、会议召开时间：2020 年 7
月 27日下午 3点；

2、会议地点：绍兴市上虞
区人民法院第一审判庭（地址：
绍兴市上虞区百官街道峰山路
397 号）；

3、会议主要议程：管理人作
执行职务工作报告、对《放弃部
分债权对外追偿的授权报告》及

《破产财产分配方案》进行表决。
请各位债权人准时参加。
参会人员须提交下列证件：
(1) 债权人系自然人的,提

交身份证原件和复印件(原件用
于核对,复印件用于管理人留存,
下同）；

(2) 债权人是机构（单位）
的,提交营业执照原件和复印
件，以及授权出席人员的身份证
原件和复印件；

(3) 委托他人出席的,需提
交授权委托书（债权申报时已经
提交的除外）及代理人身份证原
件和复印件

注：因疫情期间，请出席会
议人员佩戴医用口罩，出示健康
码 。 管 理 人 联 系 电 话 ：
17826851570励律师
浙江华腾制衣有限公司管理人

2020年 7月 1日
浙江省仙居县人民法院公告

(2019)浙 1024破 6号之二
2019 年 10 月 16 日，本院根

据仙居县鸿泰泵业有限公司的
申请裁定受理仙居县威尔特液
压有限公司破产清算一案。本
院査明，截止 2020 年 5 月 31 日，
除仙居县威尔特液压有限公司
管理人的报酬外，本案已实际发
生公告费、公章制作费等破产费
用计 1590 元，均尚未支付。债
务人仙居县威尔特液压有限公
司名下可供清偿的财产为零，已
经不足以清偿破产费用。本院
认为，《中华人民共和国企业破
产法》第四十三条第四款规定，
债务人财产不足以清偿破产费
用的，管理人应当提请人民法院
终结破产程序。现仙居县威尔
特液压有限公司管理人以债务
人财产不足以清偿破产费用为
由，申请宣告仙居县威尔特液压
有限公司破产，并终结破产程
序，符合法律规定。依照《中华
人民共和国企业破产法》第四十
三条、第一百零七条之规定，本
院于 2020 年 6 月 29 日裁定宣告
仙居县威尔特液压有限公司破
产，并终结仙居县威尔特液压有
限公司破产程序。

特此公告
2020年 6月 29日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
台州市黄岩星廷车业有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003684544892Y）遗失公章
一枚，编号 3310030193514，声明
作废。

台州市黄岩旭力机械有
限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030170907；财 务 专 用 章 1
枚 ，编 号 3310030170908，声 明
作废。

台州合声文化传媒有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310821023947，声明作废。

天台小泽汽车用品有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231039699，声明作废。

杭州德瑞门窗工程有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3301100299878，声明作废。

杭州博源印花有限公司遗
失由杭州市萧山区市场监督管
理局 2018年 11月 19日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330109MA2CFKKK9J 的 营 业
执照正副本，声明作废。

杭州博源印花有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

嘉兴市团创自动化科技有
限公司遗失原财务章一枚；原法
人章(法人:陈小玲)一枚，声明作
废。

桐乡市晗宇网络科技有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3304830024408，声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 2000
万元人民币减至 800 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
桐乡市圣达房地产开发有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 2000
万元人民币减至 800 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
桐乡市大富房地产开发有限公司

更正
本公司于 2019 年 5 月 11 日

在《浙江工人日报》中缝刊登注
销清算公告，现将公告内容中股
东决定日期更改为 2019 年 7 月
12日。特此公告

永康市颂优工贸有限公司
浙江永灿日用百货有限公司减

资公告
根据 2020年 7月 2日股东决

定，浙江永灿日用百货有限公司
拟将注册资本由 1000 万元减至
100万元。现予以公告。债权人
可自公告之日起 45 日内要求本
公司清偿债务或提供担保。联
系 人 ：赵 祚 贤 ，联 系 电 话 ：
13732415556

浙江永灿日用百货有限公司
2020年 7月 3日

减资公告
台州建荣船务工程有限公

司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331002MA2HH0JBXP）经股东
决定，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资本由 500 万
元减至 50 万元，请相应债权人
自公告之日起 45 日内向本公司
提出申请要求清偿债务或提供
相应的担保，特此公告。

台州建荣船务工程有限公司
2020年 7月 3日

公司合并公告（吸收合并）
根据诸暨市弘惠中医诊所

有限公司与诸暨市弘惠健康管
理有限公司的合并协议，两公司
合并，合并方式为：诸暨市弘惠
中医诊所有限公司吸收诸暨市
弘惠健康管理有限公司；诸暨市
弘惠健康管理有限公司解散注
销。诸暨市弘惠健康管理有限
公司的资产归诸暨市弘惠中医
诊所有限公司所有，所有债权债
务由合并后承续的公司承继。
合并前诸暨市弘惠中医诊所有
限公司注册资本 3.5 万元，诸暨
市弘惠健康管理有限公司注册
资本 82.5万元，合并后承继的诸
暨市弘惠中医诊所有限公司注
册资本 83万元。

请债权人自接到本公司通
知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公司公告之日起四
十五日内，对自己是否要求公司
清偿债务或者提供相应的担保
作出决定，并于该期间内书面通
知本公司，否则，本公司将视其
为没有提出要求。

特此公告。
联系人：孙丽萍，联系电话

18258589158
诸暨市弘惠中医诊所有限公司
诸暨市弘惠健康管理有限公司

合并公告
根据浙江青云纺织科技有

限公司 2020 年 6 月 30 日和浙江
玖特纺织品有限公司 2020 年 6
月 30 日的股东会决议，两公司
将采取吸收合并的方式合并。
合并后浙江青云纺织科技有限
公司存续，浙江玖特纺织品有限
公司注销。望浙江青云纺织科
技有限公司、浙江玖特纺织品有
限公司的债权人自公告之日起
45 日内向各公司提出债务清偿
或债务担保要求，逾期自负。

浙江青云纺织科技有限公司
浙江玖特纺织品有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 800 万
元人民币减至 30 万元人民币。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

丽水市永强商贸有限公司
减资公告

经本公司股东（出资人）决
定：本公司注册资本从 2000 万
元 人 民 币 减 至 100 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

浙江百士铭家具有限公司
绍兴正舜机械有限公司减资公告

根据 2020 年 7 月 1 日股东
会决议，绍兴正舜机械有限公司
拟将注册资本 500 万元减至 100
万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内有权要求本
公司清偿债务或提供担保。

绍兴正舜机械有限公司
2020年 7月 1日

公告
根据浙江仙峰贵金属有限

公司 2020 年 7 月 2 日和台州仙
峰化工有限公司 2020 年 7 月 2
日、仙居县夹岭岙再生资源有限
公司 2020 年 7 月 2 日的股东会
决议，三公司将采取吸收合并的
方式合并。合并后浙江仙峰贵
金属有限公司存续，台州仙峰化
工有限公司和仙居县再生资源
有限公司注销。望浙江仙峰贵
金属有限公司、台州仙峰化工有
限公司、仙居县夹岭岙再生资源
有限公司的债权人自公告之日
起 45 日内向各公司提出债务清
偿或债务担保要求。

浙江仙峰贵金属有限公司
台州仙峰化工有限公司

仙居县夹岭岙再生资源有限公司
2020年 7月 3日

义乌市华伟二手车经纪有限公
司减资公告

根据 2020年 7月 2日股东决
定，义乌市华伟二手车经纪有限
公司拟将注册资本由 20 万元减
至 5 万元。现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内要求
本公司清偿债务或提供担保。
联 系 人 ：钱 国 华 ，联 系 电 话 ：
18779337998
义乌市华伟二手车经纪有限公司

2020年 7月 3日
保险许可证公告

机构名称：中国人民财产保险股
份有限公司嘉兴市港区支公司
许可证编号：0256783 许可证
机构编码：000002330482800
业务范围：财产损失保险、责任
保险、信用保险、农业保险等财
产保险业务；意外伤害保险业
务、短期健康保险业务。
住所：浙江省嘉兴市平湖市天妃
路 567号一楼、二楼
邮政编码： 314201 负责人：
周强
联系电话：0573-85539691
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会嘉兴监管分局
许可证颁发日期：2020 年 6 月
23 日

刊登中缝广告孙老师

15066670823


